
UCHWAŁA NR XI/.../2025 
RADY GMINY LEŚNIOWICE 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie kryteriów i zasad przeprowadzenia naboru wniosków o zawarcie umowy 
najmu lokali mieszkalnych budowanych w ramach inwestycji realizowanej przez społeczną inicjatywę 

mieszkaniową SIM Lubelskie sp. z o.o. w Lublinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 8 ustawy z dnia  20 lipca 2018 r. o pomocy państwa 
w ponoszeniu wydatków mieszkaniowych w pierwszych latach najmu mieszkania (Dz. U. z 2024 r. poz. 506), 
Rada Gminy Leśniowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/40/2024 Rady Gminy Leśniowice z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie kryteriów 
i zasad przeprowadzenia naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lokali mieszkalnych budowanych 
w ramach inwestycji realizowanej przez społeczną inicjatywę mieszkaniową SIM Lubelskie sp. z o.o. 
w Lublinie (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2024 r. poz. 6029) w § 3 w ust. 4 w pkt 8 kropkę zastępuje się 
średnikiem i dodaje się pkt 9 w brzmieniu: "9) osoba wchodząca w skład gospodarstwa domowego jest najemcą 
lokalu wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu gminy Leśniowice, który zobowiązuje się do rozwiązania 
umowy najmu i opróżnienia tego lokalu w terminie miesiąca od dnia zawarcia umowy najmu mieszkania przez 
najemcę - 5 punktów.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leśniowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A0C3ABC-D3E6-4655-96FA-0766930CB6B9. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/.../2025 RADY GMINY LEŚNIOWICE z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


